

Nr postępowania: ZP/29/2020/PN/GRANT

Trzebnica, dnia 13.11.2020r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA (3)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup sprzętu medycznego, wyrobów medycznych jednorazowego użytku, środków do dezynfekcji rąk oraz szafek i regałów na sprzęt medyczny w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID-19”**

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) odpowiada na poniższe zapytania Wykonawców:

1. Zadanie 8, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka pisarska i w zakresie zadania nr 8 Zamawiający oczekuje kompletów medycznych wykonanych z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje kompletów medycznych wykonanych z włókniny typu SMS.

2. Zadanie 8, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny kompletu medycznego w składzie bluza+ spodnie, wykonanego z nieprześwitującej włókniny typu SMS o gramaturze 40 g/m². Bluza z dekoltem w kształcie „V” posiadająca 3 kieszenie, spodnie wiązane na troki. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na założenie ofert przez większą ilość Wykonawców.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Zadanie 8, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o określenie ilości poszczególnych rozmiarów kompletów jakie Zamawiający planuje zakupić.

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakupić 1275 ubrań operacyjnych w rozmiarach s, m oraz 5000 w rozmiarach l, xl. Razem 6275.

4. Zadanie 12, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny fartucha niesterylnego, podfoliowanego w całości (PP+PE), o gramaturze 32g/m² (+/- 2g/m²), z mankietami dzianinowymi, wiązanego na troki. Fartuch dostępny w rozmiarze uniwersalnym. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny. Produkt spełniający normę EN 14126 Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na założenie ofert przez większą ilość Wykonawców.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Zadanie 8

- 1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań operacyjnych z wielowarstwowej włókniny SMS, bluza z dekoltem w szpic i 3 kieszeniami, pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

- 2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań operacyjnych z wielowarstwowej włókniny SMS, bluza z dekoltem w szpic i 3 kieszeniami, spodnie z trokami, pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

- 3) Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby ubrania operacyjne mają spełniać normę EN13785 oraz posiadać oznakowanie CE jako wyrób medyczny: klasa I?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

6. Zadanie 9

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga dostawy czepków wykonanych z włókniny polipropylenowej z nieuciskającą gumką, spełniających wymagania normy EN 13485 i EN 14001.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

7. Zadanie 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, bezpydrowych, mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na palcach, grubość na palcu 0,09+/-0,01mm, na dłoni 0,06+/-0,01 mm oraz na mankietcie 0,05+/-0,005mm, siła zrywu przed starzeniem $\geq 6,0$ N, po starzeniu $\geq 6,0$ N, zgodność z normą EN455 potwierdzona przez europejską jednostkę notyfikowaną, pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

8. Zadanie 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów barierowych wzmocnionych w rozmiarach S-XXL, pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

9. Zadanie 5

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarkę laboratoryjną z drzwiami pełnymi ze stali, bez oświetlenia wnętrza ; klasa klimatyczna 7; czynnik chłodzący R 600a ? Oświetlenia wnętrza posiadają modele z drzwiami przeszklonymi a takie najprawdopodobniej nie będą dostępne na rynku polskim do końca bieżącego roku.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w tabeli w załączniku nr 2.8, 2.12 do SIWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.